
Tabla SIT1. Valoración de la situación económica general de España
Refiriéndonos a la situación económica general de España, ¿cómo la calificaría usted: muy
buena, buena, regular, mala o muy mala?

Muy Muy 

buena Buena Regular Mala mala N.S. N.C. Total (n)

ene-15 0,2 1,8 21,2 40,1 36,4 0,2 0,0 100 (2.481)

feb-15 0,1 2,4 21,6 41,8 33,8 0,3 0,0 100 (2.476)

mar-15 0,0 2,5 23,0 42,0 32,1 0,3 0,0 100 (2.476)

abr-15 0,1 3,1 26,2 41,9 28,4 0,2 0,0 100 (2.479)

may-15 0,0 2,7 24,8 42,3 29,8 0,3 0,1 100 (2.485)

jun-15 0,1 2,5 25,6 42,9 28,6 0,4 0,0 100 (2.484)

jul-15 0,2 3,5 28,8 41,2 25,8 0,4 0,1 100 (2.486)

sep-15 0,2 3,3 30,5 41,6 24,0 0,4 0,0 100 (2.491)

oct-15 0,2 3,2 31,7 38,5 26,1 0,4 0,0 100 (2.493)

nov-15 0,3 3,8 29,8 40,2 25,4 0,4 0,0 100 (2.476)

dic-15 0,1 4,0 32,8 41,6 21,0 0,3 0,1 100 (2.495)

Fuente: CIS, Barómetros de enero 2015 (estudio 3.050), febrero 2015 (estudio 3.052), marzo 2015 (estudio 3.057), abril 2015 (estudio
3.080), mayo 2015 (estudio 3.082), junio 2015 (estudio 3.101), julio 2015 (estudio 3.104), septiembre 2015 (estudio 3.109), octubre 2015
(estudio 3.114), noviembre 2015 (estudio 3.118) y diciembre 2015 (estudio 3.121).
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